Чăваш Республики
Муркаш районĕ
Катькас ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

2018ç.01.09      6 №
Кораккаси ялĕ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Моргаушского района
Администрация
Кадикасинского
сельского поселения

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018г.       № 6
д. Кораккасы

	О  повышении уровня оплаты труда муниципальных работников Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 07 декабря 2017 года № 480 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики» администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Повысить с 01 января 2018 года на 4 процента рекомендуемые минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы муниципальных работников администрации Кадикасинского сельского поселения, установленных положениями об оплате труда муниципальных учреждений Моргаушского района Чувашской Республики.
2. Главному бухгалтеру Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики Бояриновой А.Н. с 01 января 2018 года обеспечить повышение окладов (должностных окладов) ставок заработной платы работников на 4 процента. При повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета Кадикасинского сельского поселения на 2018 год, предусмотренных по соответствующим главным распорядителям средств бюджета Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в издании «Вестник Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Кадикасинского сельского
Поселения Моргаушского района  						Г.Г.Лебедев

image1.png

Ч

ă

ваш Республики

Муркаш район

e

Катькас

ял поселений

e

н

администраций

e

ЙЫШ

Ă

НУ

2018ç.01.09

6

¹

К

оракк

ас

и ял

e

Чувашская Республика

Моргаушского района

Администрация

Кадикасинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018г.       №

6

д.

К

ораккасы

О  повышении уровня оплаты труда

муниципальных работников

Кадикасин

ского сельского поселения

Моргаушского района Чувашской

Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от

07

декабря 2017 года № 480 «О повышении оплаты труда работников государственных

учреждений Чувашской Республики» администраци

я

Кадикасин

ского

сельского

поселения

Моргаушского

района Чувашской Республики

п

о

с

т

а

н

о

в

л

я

е

т:

1.

Повысить с 01 января 2018 года на 4 процента рекомендуемые минимальные

размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы муниципальных

работников администрации

Кадикасин

ского

сельского поселения, установленных

положениями об оплате труда мун

иципальных учреждений

Моргаушского

района

Чувашской Республики.

2.

Главному бухгалтеру

Кадикасин

ского

сельского поселения

Моргаушского

района

Чувашской Республики

Бояриновой А.Н.

с 01 января 2018 года обеспечить повышение

окладов (должностных окладов) ставо

к заработной платы работников на 4 процента. При

повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры

подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.

Финансирование расходов, связанных с реализацией пункта 1 настоящего

пост

ановления, осуществлять в пределах средств бюджета

Кадикасинского

сельского

поселения на 2018 год, предусмотренных по соответствующим главным распорядителям

средств бюджета

Кадикасин

ского

сельского поселения

Моргаушского

района Чувашской

Республики.

4.

На

стоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в издании

«Вестник

Кадикасин

ского

сельского поселения

Моргаушского

района Чувашской

Республики».

Глава

Кадикасинского

сельского

П

оселения

Моргаушского района

Г.Г.Лебедев